aMARA MUNICIPAL DE

~4J URXJGUAIANA

Uruguaiana, 21 de agosto de 2025.

Ao Sr. Presidente do Poder Legislativo

Ver. Joalcei Alves Gonçalves

Assunto: Retirada de Projeto

Exmo. Sr Presidente,

Viemos pelo presente na qualidade de autores da proposição solicitar, nos
termos do Art. 117, IV do Regimento Interno, a retirada para fins de readequação do R:

PLO 126/2025 - Proieto de Lei Ordinária que Dispõe sobre a doação de
cavalos apreendidos pela Secretaria de Meio Ambiente para instituições de equoterapia.

Respeitosamente,

Vefl anoela Couto
‘-‘ BANCADA PDT